

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 722

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): J.I. LOS DELFINES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
2	14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	3		\$1.250		\$3.750
3	10069	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	3		\$200		\$600
4	14106	PAPEL CELOFAN COLORES	2		\$350		\$700
5	14085	PAPEL CREPE	2		\$250		\$500
6	11023	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	2		\$990		\$1.980
7	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	5		\$250		\$1.250
8	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
9	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	1		\$1.990		\$1.990
10	33332	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
11	11014	CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE, 15 COL.	1		\$1.490		\$1.490
12	22720	CARPETA MICROCORRUGADO PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
13	12356	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.290		\$1.290
14	32370	BARRA ADHESIVA 100G INSTANT	1		\$2.990		\$2.990
15	11251	TEMPERA 250ML ROSADO GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
16	11156	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 ART CRAFT	1		\$3.290		\$3.290
17	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
18	10203	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
19	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	3		\$550		\$1.650
20	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
21	32702	MARCADOR FILGO PERMANENTE NEGRO 040	1		\$790		\$790
22	11479	PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO ARTEL 60	1		\$590		\$590
23	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	2		\$1.190		\$2.380
24	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	1		\$790		\$790
25	32304	PLASTICINA 12 COL FABER TRIANGULAR	1		\$2.190		\$2.190
26	32205	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
27	33782	COLECCIÓN A COLOREAR ANIMALES DEL MAR	1		\$1.390		\$1.390
28	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
29	11005	FORRO AUTOADHESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
30	10194	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
31	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	1		\$4.490		\$4.490

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 722

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): J.I. LOS DELFINES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
33	12326	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
34	32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
35	33425	GLOBO DE LATEX N°9 20PCS SURT	1		\$890		\$890
36	33009	VASO PLASTICO 300ML 10UND	5		\$890		\$4.450
37	33008	PLATO CARTON CHICO 10UNID	5		\$590		\$2.950
38	33345	MASA DIDO PACK 4 UNID 100GR	1		\$4.990		\$4.990
39	33687	LANA ESCOLAR SKOLE UNIDAD	1		\$690		\$690
40	11993	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	1		\$1.000		\$1.000
41	32819	RAFIA PAPEL COLORES SURT ARTE TOP(30007)	1		\$490		\$490
42	33018	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$650		\$650
43	32322	SET POMPONES COL SURT 130UNID (519922)	1		\$1.890		\$1.890
44	33007	BOMBILLA BLANCA Y COLOR PLASTICAS 100UN	2		\$890		\$1.780
45	10032	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
46	10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
47	11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
48	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
49	12393	BOTONES	1		\$1.490		\$1.490
50	32247	ARCILLA	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$80.622
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.318
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$95.940